
 

 

NOTA INFORMACYJNA 
dla 12.000 obligacji serii D o łącznej wartości nominalnej 12.000.000,00 zł 

 

Emitent: 
 

VOXEL Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Wielicka 265 

 

 
 
Niniejsza nota informacyjna została sporządzona w związku z ubieganiem się o wprowadzenie instrumentów 
finansowych objętych tą notą do obrotu w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.  
Wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu nie stanowi 
dopuszczenia ani wprowadzenia tych instrumentów do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez 
Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (rynku podstawowym lub równoległym).  
Inwestorzy powinni być świadomi ryzyka, jakie niesie ze sobą inwestowanie w instrumenty finansowe 
notowane w alternatywnym systemie obrotu, a ich decyzje inwestycyjne powinny być poprzedzone właściwą 
analizą, a także, jeżeli wymaga tego sytuacja, konsultacją z doradcą inwestycyjnym. 
Treść niniejszej noty informacyjnej nie była zatwierdzana przez Giełdę Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A. pod względem zgodności informacji w niej zawartych ze stanem faktycznym lub przepisami 
prawa. 

 
 
 
 
 
 

 

Podmiot oferujący obligacje: 

 

ul. Stojałowskiego 27 
43-300 Bielsko - Biała 

WWW.bdm.pl 

Doradca prawny: 

 
ul. Teofila Lenartowicza 5/3 

31-138 Kraków 
www.ghmw.pl  

 

 
 
 
 

Kraków, 29 sierpnia 2013 roku 
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1. Cel emisji dłużnych instrumentów finansowych 

Celem emisji Obligacji serii D jest realizacja strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Voxel S.A. oraz zasilenie 
kapitału obrotowego.  
 

2. Rodzaj emitowanych instrumentów dłużnych 
 
Emisja obejmuje 12.000 (dwanaście tysięcy) sztuk Obligacji serii D o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) 
złotych każda i o łącznej wartości nominalnej 12.000.000 (dwanaście milionów) złotych.  
 

3. Wielkość emisji 
 
W wyniku przeprowadzonej emisji objętych zostało 12.000 (dwanaście tysięcy) sztuk Obligacji serii D o łącznej 
wartości nominalnej 12.000.000 (dwanaście milionów) złotych. Cena emisyjna 1 Obligacji serii D wynosiła 1.000  
(jeden tysiąc) złotych, stąd Emitent pozyskał środki w łącznej wysokości 12.000.000 (dwanaście milionów) 
złotych. 
 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna instrumentów dłużnych 
 
Wartość nominalna każdej Obligacji serii D wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna Obligacji serii D 
jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych. 
 

5. Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania instrumentów dłużnych 
 
Obligacje serii D zostaną wykupione przez Emitenta w terminie 36 (trzydzieści sześć) miesięcy od Daty 
Przydziału. Datą Wykupu będzie 31 lipca 2016 roku. Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie liczba 
Obligacji serii D na rachunku papierów wartościowych Obligatariusza z upływem dnia ustalenia prawa do 
otrzymania świadczenia z tytułu wykupu, przypadającego na 6 (sześć) dni roboczych przed Dniem Wykupu, czyli 
22 lipca 2016 roku, chyba że regulacje KDPW będą wymagać innego terminu. 
 
Posiadaczom Obligacji serii D będzie wypłacany półrocznie kupon w zmiennej wysokości, stały w okresie 
odsetkowym.  
Oprocentowanie ustalane będzie w oparciu o zmienną stopę procentową WIBOR (WIBOR 6M) ustalaną dla 
każdego okresu odsetkowego na fixingu 3 (trzy) dni robocze przed rozpoczęciem danego okresu odsetkowego.  
Do zmiennej stopy procentowej dodawana będzie marża w wysokości 5%. Wysokość odsetek będzie obliczana 
na podstawie rzeczywistej liczby dni w okresie odsetkowym i przy założeniu 365 dni w roku. 
 
Datami płatności odsetek są:  
 
31.01.2014 r.– za pierwszy Okres Odsetkowy;  

31.07.2014 r. – za drugi Okres Odsetkowy;  

31.01.2015 r.- – za trzeci Okres Odsetkowy;  

31.07.2015 r. – za czwarty Okres Odsetkowy; 

31.01.2016 r. – za piąty Okres Odsetkowy; 

31.07.2016 r. – za szósty Okres Odsetkowy. 

 
Jeżeli data płatności odsetek przypadnie w dniu nie będącym dniem roboczym (tj. sobotą, niedzielą lub innym 
dniem ustawowo wolnym od pracy, a także dniem, w którym banki w Polsce nie świadczą usług dla klientów), 
taką datą będzie kolejny dzień roboczy. 
 
Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie liczba Obligacji serii D na rachunku papierów 
wartościowych Obligatariusza z upływem, wskazanego w Tabeli poniżej, dnia ustalenia prawa do otrzymania 
świadczenia z tytułu wypłaty odsetek, chyba że regulacje KDPW będą wymagały ustalenia innego dnia ustalenia 
prawa do odsetek. 
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Wysokość kuponu od jednej Obligacji serii D będzie ustalona każdorazowo zgodnie ze wzorem: 

 

zl1000
365

odsetkowymokresiedanymwdniliczba
5%)  6M WIBORkupon ××+= (  

Tabela. Terminy płatności z tytułu Obligacji serii D 

Nr 

okresu 

Data ustalenia 

wysokości 

stawki 

referencyjnej 

Pierwszy dzień 

Okresu 

Odsetkowego 

Data 

ustalenia 

prawa do 

odsetek 

(koniec dnia) 

Ostatni dzień 

Okresu 

Odsetkowego 

Wypłata 

kuponu 

1 26.07.2013 31.07.2013 23.01.2014 30.01.2014 31.01.2014 

2 28.01.2014 31.01.2014 23.07.2014 30.07.2014 31.07.2014 

3 28.07.2014 31.07.2014 23.01.2015 30.01.2015 31.01.2015 

4 28.01.2015 31.01.2015 23.07.2015 30.07.2015 31.07.2015 

5 28.07.2015 31.07.2015 22.01.2016 30.01.2016 31.01.2016 

6 27.01.2016 31.01.2016 22.07.2016 30.07.2016 31.07.2016 

 

Odsetki od jednej Obligacji serii D za pierwszy Okres Odsetkowy, wynoszą 38,87 zł. Wypłata odsetek 
za pierwszy Okres Odsetkowy nastąpi w dniu 31 stycznia 2014 roku.  
 
Szczegółowe zasady ustalenia osób uprawnionych do otrzymania świadczeń z tytułu Obligacji serii D oraz 
sposób dokonania płatności z tytułu Obligacji serii D określają postanowienia Ustawy o Obrocie Instrumentami 
Finansowymi, Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych i Szczegółowych Zasad Działania 
KDPW oraz inne właściwe przepisy prawa i regulaminy.  
 
Płatność kuponu należnego Obligatariuszowi nastąpi poprzez uznanie rachunku pieniężnego służącego 
do obsługi rachunku papierów wartościowych Obligatariusza. 
 
Prawo wcześniejszego wykupu: 
Emitent zastrzega sobie prawo wcześniejszego wykupu wszystkich wyemitowanych Obligacji serii D, na własne 
żądanie, nie wcześniej jednak niż po upływie 6 miesięcy od Daty Przydziału. Decyzję o wcześniejszym wykupie 
Obligacji serii D podejmie Zarząd Emitenta według własnego uznania. Uchwała Zarządu określi Dzień 
Wcześniejszego Wykupu Obligacji serii D oraz termin ustalenia podmiotów uprawnionych do otrzymania 
świadczeń z tytułu Obligacji serii D.  
 
Prawo Emitenta do wcześniejszego wykupu Obligacji serii D będzie realizowane poprzez wypłatę 
Obligatariuszom Kwoty Wcześniejszego Wykupu stanowiącej wartość nominalną Obligacji serii D powiększoną 
o odsetki należne od pierwszego dnia danego okresu odsetkowego do Dnia Wcześniejszego Wykupu 
powiększoną o premię w wysokości 0,08 % wartości nominalnej obligacji za każde pełne 30 (trzydzieści) dni 
pozostające od Dnia Wcześniejszego Wykupu do Daty Wykupu. 
 
Prawo Emitenta do wcześniejszego wykupu Obligacji serii D może zostać wykonane wyłącznie w całości w 
odniesieniu do wszystkich subskrybowanych Obligacji serii D.  
Realizacja przez Emitenta prawa wcześniejszego wykupu będzie się wiązała z zawieszeniem notowań Obligacji 
serii D. 

 
Wykup Obligacji w związku z Przypadkiem Naruszenia: 
 
Przypadki Naruszenia: Przypadek naruszenia przez Emitenta Warunków Emisji Obligacji serii D („Przypadek 
Naruszenia”) stanowi którekolwiek z niżej wymienionych zdarzeń: 
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- jakakolwiek wierzytelność wynikająca z Obligacji serii D stanie się wymagalna i nie zostanie zaspokojona 
przez Emitenta w terminie 5 (pięciu) dni roboczych (tj. bez sobót, niedziel oraz świąt państwowych) od 
dnia wymagalności;  

- jakakolwiek wierzytelność pieniężna wynikająca z obligacji innych serii, które zostały wyemitowane przez 
Emitenta stanie się wymagalna i nie zostanie zaspokojona przez Emitenta w terminie 5 (pięciu) dni 
roboczych (tj. bez sobót, niedziel oraz świąt państwowych) od dnia takiej wymagalności;   

- otwarcie likwidacji Emitenta; 

- ogłoszenie upadłości Emitenta, Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach lub „Centrum Diagnostyki Obrazowej 
Jelenia Góra” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze, chociażby na podstawie 
nieprawomocnego postanowienia Sądu; 

- wartość zobowiązań oprocentowanych, rozumianych jako kredyty, pożyczki, leasing finansowy i inne 
zobowiązania finansowe na koniec któregokolwiek kwartału przekroczy w okresie do Dnia Wykupu 
Obligacji serii D łącznie 70.000.000 (siedemdziesiąt milionów) złotych, zgodnie ze skonsolidowanymi 
sprawozdaniami finansowymi Emitenta; 

- nie ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia na żądanie i w terminie wskazanym przez Administratora 
Zastawu, pomimo wezwania Emitenta do ustanowienia takiego zabezpieczenia i bezskutecznego upływu 
kolejnych 14 dni od dnia takiego wezwania;  

- wystąpienie u Emitenta niespłaconych w terminie zobowiązań publiczno-prawnych w wysokości 
przekraczającej 2% (dwa procent) przychodów netto Emitenta za ubiegły rok obrotowy. 

 
Skutki wystąpienia Przypadku Naruszenia: W przypadku wystąpienia któregokolwiek z wymienionych wyżej 
w Przypadków Naruszenia każdy Obligatariusz może żądać od Emitenta wcześniejszego wykupu Obligacji serii D.  
Przymusowy Wykup Obligacji odbędzie się poprzez zapłatę wartości nominalnej Obligacji serii D powiększonej 
o należne oprocentowanie naliczone od pierwszego dnia danego Okresu Odsetkowego do daty wymagalności 
spowodowanej złożeniem Żądania Wcześniejszego Wykupu określonego poniżej. 
 
Żądanie Wcześniejszego Wykupu w Przypadku Naruszenia: W razie zaistnienia Przypadku Naruszenia, 
Obligatariusz może doręczyć Emitentowi pisemne żądanie wcześniejszego wykupu Obligacji serii D, zgodnie 
z którym należące do niego Obligacje serii D stają się natychmiast wymagalne i płatne („Żądanie 
Wcześniejszego Wykupu”).  
 

- Forma i treść Żądania Wcześniejszego Wykupu: Żądanie Wcześniejszego Wykupu powinno być zawarte na 
piśmie pod rygorem nieważności oraz powinno wskazywać w szczególności liczbę Obligacji serii D 
przysługujących Obligatariuszowi oraz liczbę Obligacji serii D objętych żądaniem Wcześniejszego Wykupu, 
a także powinno wskazywać Przypadek Naruszenia, w oparciu o który Obligatariusz żąda wcześniejszego 
wykupu Obligacji serii D. Żądanie Wcześniejszego Wykupu powinno również wskazywać podmiot 
prowadzący rachunek papierów wartościowych, na którym zapisane są Obligacje serii D objęte Żądaniem 
Wcześniejszego Wykupu. 

- Złożenie Żądania Wcześniejszego Wykupu: Obligatariusz powinien przesłać Żądanie Wcześniejszego 
Wykupu złożone Emitentowi także do podmiotu, w którym prowadzony jest rachunek papierów 
wartościowych, na którym zapisane są należące do niego Obligacje serii D. Obligatariusz powinien również 
wykonać wszystkie te czynności, których dokonanie przez Obligatariusza w związku z Żądaniem 
Wcześniejszego Wykupu będzie wymagane na mocy przepisów prawa lub właściwych regulacji KDPW lub 
GPW. 

- Zawiadomienie Administratora Zastawu: Obligatariusz powinien zawiadomić o Żądaniu Wcześniejszego 
Wykupu Administratora Zastawu, doręczając mu poświadczony za zgodność odpis tego Żądania. 

 
Realizacja wcześniejszego wykupu: Wcześniejszy wykup Obligacji serii D zarejestrowanych w KDPW będzie 
odbywał się za pośrednictwem KDPW oraz podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, 
na których zapisane będą Obligacje serii D, zgodnie z Regulaminem KDPW oraz Szczegółowymi Zasadami 
Działania KDPW oraz innymi właściwymi regulacjami wewnętrznymi KDPW oraz GPW i przepisami prawa. 
 
Naruszenie Umowy Zastawu: Administratorowi Zastawu przysługuje ustawowe prawo żądania 
natychmiastowego zaspokojenia wierzytelności z Obligacji serii D w przypadku zbycia lub obciążenia przedmiotu 
zastawu rejestrowego wbrew umownemu zastrzeżeniu zawartemu w umowie zastawu rejestrowego, przez które 
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Emitent jako zastawca zobowiązał się, że przed wygaśnięciem zastawu rejestrowego nie dokona zbycia lub 
obciążenia przedmiotu zastawu. Prawo żądania natychmiastowego zaspokojenia wierzytelności z Obligacji serii 
D w takim przypadku wykonywać będzie według własnej samodzielnej oceny Administrator Zastawu. 
W przypadku wskazanym w zdaniu pierwszym niniejszego punktu samym Obligatariuszom nie przysługuje 
prawo żądania wcześniejszego wykupu Obligacji serii D. 
 

6. Wysokość i formy ewentualnego zabezpieczenia i oznaczenie podmiotu udzielającego 
zabezpieczenia 

 
Rodzaj Zabezpieczenia: Obligacje serii D są obligacjami zabezpieczonymi. Zabezpieczeniem Obligacji serii D jest 
zastaw rejestrowy na akcjach Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach, które stanowią własność VOXEL S.A.  
Zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 pkt 3) uchwały Zarządu VOXEL S.A. nr 02/05/2013 z dnia 27 maja 2013 roku 
w sprawie Programu Emisji Obligacji oraz zgodnie z § 2 ust. 2 uchwały w sprawie emisji obligacji serii D 
stanowiące przedmiot zabezpieczenia akcje Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach mogą stanowić przedmiot 
zabezpieczenia obligacji serii C emitowanych na podstawie uchwały Zarządu VOXEL S.A. nr 02/05/2013 z dnia 
27 maja 2013 roku w sprawie Programu Emisji Obligacji, przy czym w pierwszej kolejności zastaw rejestrowy 
na akcjach Alteris S.A. zostanie ustanowiony na rzecz obligatariuszy Obligacji serii D.  
Umowa o ustanowienie zastawu rejestrowego zawiera zgodę na obciążanie Akcji kolejnymi zastawami 
rejestrowymi.  
W związku z wnioskiem Domu Maklerskiego BDM S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, Sąd Rejonowy dla Krakowa-
Śródmieścia w Krakowie na mocy postanowienia z dnia 5 sierpnia 2013 roku dokonał wpisu zastawu na Akcjach 
do rejestru zastawów. Zastawnikiem zgodnie z treścią postanowienia jest Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w 
Bielsku-Białej, a Zastawcą jest Emitent. 
 
Przedmiot zastawu: 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii A Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach 
(adres: ul. PCK 6/3, 40-057 Katowice), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
przez Sąd Rejonowy w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000391749 o numerach od A 0 000 001 do A 2 000 000 o łącznej wartości nominalnej 1.000.000 (jeden milion) 
złotych, („Akcje”). Akcje stanowią 95,24% w kapitale zakładowym Alteris S.A.. Z Akcjami związane jest prawo do 
95,24% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Alteris S.A.. 
 
Podmiot udzielający zabezpieczenia: VOXEL S.A. 
 
Najwyższa Suma Zabezpieczenia: Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie zastawu rejestrowego 
wynosi 18.000.000 (osiemnaście milionów) złotych. 
 
Zmiana przedmiotu zastawu: w zakresie dozwolonym przepisami prawa zastaw ustanowiony na Akcjach 
pozostanie w mocy bez względu na jakiekolwiek zmiany, którym mogą one podlegać. 
 
Administrator Zastawu: Emitent ustanowił administratora zastawu, który będzie wykonywał we własnym 
imieniu, lecz na rachunek Obligatariuszy, prawa i obowiązki zastawnika wynikające z umowy zastawniczej 
i przepisów prawa („Administrator Zastawu”). Administratorem Zastawu jest Dom Maklerski BDM S.A. 
z siedzibą w Bielsku-Białej. 
 
Wycena przedmiotu zastawu: Przedmiot zastawu rejestrowego, czyli 2.000.000 (dwa miliony) Akcji na okaziciela 
serii A Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach (adres: ul. PCK 6/3, 40-057 Katowice), wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000391749 o numerach od A 0 000 001 do A 2 000 000 
o łącznej wartości nominalnej 1.000.000 (jeden milion) złotych, które stanowią 95,24% w kapitale zakładowym 
Alteris S.A. i z którymi związane jest prawo do 95,24% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu  
Alteris S.A. został wyceniony przez AVCS Sp. z o.o. (Maciej Czerwonka, biegły rewident nr 11710) na kwotę 
34.369.000 (trzydzieści cztery miliony trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy) złotych, tj. 17,18 zł za 1 akcję. 
Wycena została dokonana według stanu na dzień 31 marca 2013 roku.  
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Badanie wartości przedmiotu Zastawu: 
1. Emitent zobowiązuje się raz na kwartał, począwszy od 1 sierpnia 2013 roku przekazywać Administratorowi 

Zastawu kwartalne sprawozdania finansowe Alteris S.A.. Administrator Zastawu w terminie kolejnych 14 
dni jest zobowiązany do zweryfikowania tych sprawozdań finansowych pod kątem tego, czy wartość 
przedmiotu Zastawu odpowiada co najmniej 150 % łącznej wartości nominalnej Obligacji serii D 
(„Minimalna Wartość Zabezpieczenia”). Jeśli w ocenie Administratora Zastawu istnieje wątpliwość 
dotycząca tego czy aktualna wartości przedmiotu Zastawu nie jest niższa niż Minimalna Wartość 
Zabezpieczenia, Administrator może wezwać Emitenta do poddania przedmiotu Zastawu wycenie przez 
uprawnionego biegłego według metody zdyskontowanych przyszłych strumieni pieniężnych (DCF) oraz 
metodą mnożników giełdowych celem ustalenia jego aktualnej wartości. Wycena taka powinna zostać 
dokonana niezwłocznie, nie dalej niż w terminie kolejnych 14 dni. Po uzyskaniu wyceny przedmiotu 
Zastawu Emitent zobowiązuje się przekazać informacje o stanie przedmiotu Zastawu Administratorowi 
Zastawu. Emitent jednocześnie będzie publikował raporty o stanie przedmiotu Zastawu zawierające wyniki 
takich wycen, jeśli zostaną wykonane. Raport wskaże w szczególności również to, czy wartość przedmiotu 
Zastawu spełnia wymóg Minimalnej Wartości Zabezpieczenia, a jeśli nie – jakie dodatkowe zabezpieczenie 
ustanowi Emitent na rzecz obligatariuszy posiadających Obligacje serii D.  

2. W każdym czasie Administrator Zastawu jest uprawniony do zwrócenia się do Emitenta o udostępnienie 
mu sprawozdań finansowych Alteris S.A. oraz badania tych dokumentów pod kątem spełnienia przesłanki 
Minimalnej Wartości Zabezpieczenia.  

3. W sytuacji gdy w Okresie Zabezpieczenia łączna wartość przedmiotu Zastawu, ustalona przez biegłego 
powołanego, spadnie poniżej Minimalnej Wartości Zabezpieczenia, Emitent zobowiązuje się 
do ustanowienia – na żądanie i w terminie wskazanym przez Administratora Zastawu, nie krótszym niż 14 
dni, na rzecz Obligatariuszy z Obligacji serii D – dodatkowego zabezpieczenia, zaakceptowanego przez 
Administratora Zastawu, w wysokości stanowiącej co najmniej różnicę pomiędzy: (i) kwotą 150% łącznej 
wartości nominalnej Obligacji serii D (Minimalna Wartość Zabezpieczenia) a (ii) aktualną wartością 
przedmiotu Zastawu wynikającą z wyceny. W przypadku, gdy na przedmiocie dodatkowego zabezpieczenia 
istnieć będzie już zabezpieczenie ustanowione na rzecz obligatariuszy obligacji innych serii dodatkowe 
zabezpieczenie, o którym mowa w niniejszym punkcie zostanie ustanowione na rzecz Obligatariuszy 
Obligacji serii D na kolejnym miejscu. W pierwszej kolejności takim dodatkowym zabezpieczeniem może 
być zastaw rejestrowy na stanowiących własność VOXEL S.A. 5.800 (pięć tysięcy osiemset) udziałach 
o wartości nominalnej 500 (pięćset) złotych każdy i o łącznej wysokości 2.900.000,00 (dwa miliony 
dziewięćset tysięcy) złotych w kapitale zakładowym „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze (adres: ul. Bankowa 5/7, 58 – 500 Jelenia 
Góra), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS: 000026386, które stanowią 100% w kapitale zakładowym i z którymi związane jest prawo 
do 100% ogólnej liczby głosów na zgromadzeniu wspólników (o ile możliwość ustanowienia takiego 
obciążenia nie będzie wyłączona lub ograniczona na podstawie uprzednio zawartych umów). 

4. Ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia wymaga zawarcia odrębnej umowy.  
 
Prawa i obowiązki Obligatariuszy wynikające z ustanowionego zabezpieczenia 
 
Zawiadomienia Administratora Zastawu: Obligatariusz powinien zawiadomić Administratora Zastawu  
o wszystkich wiadomych Obligatariuszowi Przypadkach Naruszenia określonych w Warunkach Emisji. 
Obligatariusz powinien bezzwłocznie zawiadomić na piśmie Administratora Zastawu o wszelkich skierowanych 
do Emitenta żądaniach, załączając do zawiadomienia kopię takiego żądania. 
 
Sposoby zaspokojenia: Umowa zastawu rejestrowego przewiduje, że Administrator Zastawu może według 
swojego wyboru zaspokoić wierzytelności Obligatariuszy z przedmiotu Zastawu (1) sprzedaż Akcji w drodze 
przetargu publicznego przeprowadzonego przez notariusza lub komornika sądowego zgodnie z art. 24 Ustawy 
o Zastawie Rejestrowym, lub (2) wszczęcie sądowego postępowania egzekucyjnego zgodnie z przepisami 
Kodeksu Postępowania Cywilnego, lub (3) przejęcie Akcji na własność zgodnie z art. 22 i art. 23 Ustawy 
o Zastawie Rejestrowym, przy czym przejęcie Akcji na własność nastąpi po ich wartości nominalnej. 
 
Skutki przejęcia przedmiotu zastawu: Przejęcie przez Administratora Zastawu przedmiotu Zastawu spowoduje 
wygaszenie zobowiązań Emitenta względem Obligatariuszy do wysokości wartości przedmiotu Zastawu 
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ustalonej zgodnie z umową zastawu rejestrowego. W przypadku, gdy wysokość niespłaconych zobowiązań 
Emitenta z tytułu Obligacji serii D przekroczy wartość przedmiotu Zastawu ustaloną zgodnie z umową zastawu 
rejestrowego, wówczas to zobowiązanie Emitenta ulega wygaszeniu w sposób proporcjonalny do liczby Obligacji 
serii D przysługujących poszczególnym Obligatariuszom, przy czym w pierwszej kolejności wygaszeniu ulega 
zobowiązanie do zapłaty należności głównej. 
 
Uzyskiwanie spłat przez Obligatariuszy: W przypadku dokonania przejęcia przez Administratora Zastawu 
przedmiotu Zastawu, Administrator Zastawu przystąpi do spieniężania przejętego przedmiotu Zastawu, celem 
przekazania uzyskanych środków Obligatariuszom, na zasadach określonych w umowie w sprawie ustanowienia 
administratora zastawu, przy czym w pierwszej kolejności zostaną zaspokojone koszty i wydatki Administratora 
Zastawu związane z dochodzeniem roszczeń z Obligacji serii D, a następnie kolejno nominał Obligacji serii D, 
inne należności Administratora Zastawu wobec Emitenta, Odsetki i pozostałe, niezaspokojone wcześniej koszty 
i wydatki Administratora Zastawu związane z dochodzeniem roszczeń z Obligacji serii D. 
 

7. Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie 
propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania się zobowiązań emitenta do czasu 
całkowitego wykupu instrumentów dłużnych proponowanych do nabycia 

 
Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego złożenie 
Propozycji Nabycia, czyli na dzień 30 czerwca 2013 roku wynosi 86.000.000 (osiemdziesiąt sześć milionów) 
złotych, w tym wartość zobowiązań oprocentowanych to 52.000.000 (pięćdziesiąt dwa miliony) złotych. 
Emitent nie spodziewa się w terminie do czasu całkowitego wykupu Obligacji serii D (tj. do dnia 31 lipca 2016 
roku) przekroczenia poziomu zobowiązań ogółem powyżej 135.000.000 (sto trzydzieści pięć milionów) złotych, 
z wyłączeniem zadłużenia związanego z niniejszą emisją Obligacji serii D, o wartości 12.000.000 (dwanaście 
milionów) złotych. 
W związku z zapisami Warunków Emisji Obligacji serii D Emitent nie przewiduje przekroczenia wartości 
zobowiązań oprocentowanych, rozumianych jako kredyty, pożyczki, leasing finansowy i innych zobowiązań 
finansowych na koniec któregokolwiek kwartału w okresie do Dnia Wykupu Obligacji serii D łącznie ponad 
70.000.000 (siedemdziesiąt milionów) złotych, zgodnie ze skonsolidowanymi sprawozdaniami finansowymi 
Emitenta. 

 
8. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom instrumentów dłużnych orientację w efektach 

przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji instrumentów dłużnych, oraz zdolność 
emitenta do wywiązywania się z zobowiązań wynikających z instrumentów dłużnych, jeżeli 
przedsięwzięcie jest określone 

 
Celem emisji Obligacji serii D jest realizacja strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Voxel S.A. oraz zasilenie 
kapitału obrotowego.  
 

9. Zasady przeliczania wartości świadczenia niepieniężnego na świadczenie pieniężne 
 
Nie dotyczy. 
 

10. W przypadku ustanowienia jakiejkolwiek formy zastawu lub hipoteki jako zabezpieczenia 
wierzytelności wynikających z instrumentów dłużnych – wycena przedmiotu zastawu lub 
hipoteki dokonana przez uprawnionego biegłego 

 
Obligacje serii D są obligacjami zabezpieczonymi. Zabezpieczeniem Obligacji serii D jest zastaw rejestrowy 
na 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii A Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach (adres: ul. PCK 6/3, 40-
057 Katowice), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w 
Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000391749 o 
numerach od A 0 000 001 do A 2 000 000 o łącznej wartości nominalnej 1.000.000 (jeden milion) złotych, które 
stanowią 95,24% w kapitale zakładowym Alteris S.A. i z którymi związane jest prawo do 95,24% ogólnej liczby 
głosów na walnym zgromadzeniu Alteris S.A..  
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Przedmiot zastawu rejestrowego, czyli 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii A Alteris S.A. z siedzibą 
w Katowicach został wyceniony przez AVCS Sp. z o.o. na kwotę 34.369.000  zł (trzydzieści cztery miliony trzysta 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy) złotych, tj. 17,18 zł za 1 akcję. Wycena została dokonana według stanu na dzień 
31 marca 2013 roku.  
Wskazana powyżej wycena została przedstawiona w Załączniku do niniejszej Noty Informacyjnej. 
 
Zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 pkt 3) uchwały Zarządu VOXEL S.A. nr 02/05/2013  z dnia 27 maja 2013 roku 
w sprawie Programu Emisji Obligacji oraz zgodnie z § 2 ust. 2 uchwały w sprawie emisji obligacji serii D 
stanowiące przedmiot zabezpieczenia akcje Alteris S.A. z siedzibą w Katowicach mogą stanowić przedmiot 
zabezpieczenia obligacji serii C emitowanych na podstawie uchwały Zarządu VOXEL S.A. nr 02/05/2013 z dnia 
27 maja 2013 roku w sprawie Programu Emisji Obligacji, przy czym w pierwszej kolejności zastaw rejestrowy 
na akcjach Alteris S.A. zostanie ustanowiony na rzecz obligatariuszy Obligacji serii D.  
Umowa o ustanowienie zastawu rejestrowego zawiera zgodę na obciążanie Akcji kolejnymi zastawami 
rejestrowymi.  
 
W związku z wnioskiem Domu Maklerskiego BDM S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, Sąd Rejonowy dla Krakowa-
Śródmieścia w Krakowie na mocy postanowienia z dnia 5 sierpnia 2013 roku dokonał wpisu zastawu na Akcjach 
do rejestru zastawów. Zastawnikiem zgodnie z treścią postanowienia jest Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w 
Bielsku-Białej, a Zastawcą jest Emitent. 
 

11. W przypadku emisji obligacji zamiennych na akcje – dodatkowo: a) liczba głosów na walnym 
zgromadzeniu emitenta, która przysługiwałaby z objętych akcji – w przypadku gdyby została 
dokonana zamiana wszystkich wyemitowanych obligacji, b) ogólna liczba głosów na walnym 
zgromadzeniu emitenta – w przypadku gdyby została dokonana zamiana wszystkich 
wyemitowanych obligacji. 

 
Nie dotyczy. 
 

12. W przypadku emisji obligacji z prawem pierwszeństwa – dodatkowo: a) liczba akcji 
przypadających na jedną obligację, b) cena emisyjna akcji lub sposób jej ustalenia, c) terminy, 
od których przysługują i wygasają prawa obligatariuszy do nabycia tych akcji.  

 
Nie dotyczy. 
 

13. Załączniki 
 
Do niniejszej Noty Informacyjnej zostały dołączone następujące Załączniki: 
 
1) Aktualny odpis z KRS Emitenta.  
2) Tekst jednolity Statutu Emitenta. 
3) Uchwała w sprawie Programu Emisji Obligacji i uchwała w sprawie emisji obligacji serii D. 
4) Warunki i propozycja nabycia obligacji serii D. 
5) Definicje i objaśnienia skrótów.  
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CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 27.08.2013 godz. 20:05:57
Numer KRS: 0000238176 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
pobrana na podstawie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze

Sądowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 168, poz.1186, z późn. zm.)

 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 02.08.2005

Ostatni wpis Numer wpisu 33 Data dokonania wpisu 31.07.2013

Sygnatura akt KR.XI NS-REJ.KRS/14249/13/396

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA KRAKOWA-ŚRÓDMIEŚCIA W KRAKOWIE, XI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO  REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA AKCYJNA

2.Numer REGON/NIP REGON: 120067787, NIP: 6792854642

3.Firma, pod którą spółka działa VOXEL SPÓŁKA AKCYJNA

4.Dane o wcześniejszej rejestracji ------

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. MAŁOPOLSKIE, powiat M. KRAKÓW, gmina M. KRAKÓW, miejsc. KRAKÓW

2.Adres ul. WIELICKA, nr 265, lok. ---, miejsc. KRAKÓW, kod 30-663, poczta KRAKÓW, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej ------

Rubryka 3 - Oddziały

1 1.Firma oddziału VOXEL SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W KATOWICACH

2.Siedziba kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat KATOWICE, gmina KATOWICE, miejsc. KATOWICE

3.Adres ul. KOŚCIUSZKI, nr 171, lok. ---, miejsc. KATOWICE, kod 40-524, poczta KATOWICE, kraj POLSKA
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Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 AKT NOTARIALNY Z DNIA 24.06.2005 R. SPORZĄDZONY PRZEZ NOTARIUSZA BOŻENĘ GÓRSKĄ
- WOLNIK Z KANC. NOT. W KATOWICACH, UL. GLIWICKA 6/4, REP. A NR 4975/2005

2 27.04.2006R. REP. A NR 2690/2006, NOTARIUSZ ŁUKASZ ROZTOCZYŃSKI, KANCELARIA
NOTARIALNA W KATOWICACH ZMIANA § 7 UST.1, § 8

3 AKT NOTARIALNY Z DN. 27.06.2007. REP.A NR 8277/2007 SPORZĄDZONY PRZEZ ASESORA
MARCINA ONICHIMOWSKIEGO Z KANCELARII NOTARIALNEJ NOTARIUSZA ŁUKASZA
ROZTOCZYŃSKIEGO W KATOWICACH, UL. MARIACKA 37/2, ZMIENIAJĄCY §7 UST. 1; §7 UST.
4, §8

4 30.11.2007R. REP. A NR 7416/2007, ASESOR NOTARIALNY RADOSŁAW CHORABIK - ZASTĘPCA
NOTARIUSZ DOROTY MITKI, KANCELARIA NOTARIALNA W KRAKOWIE
USUNIĘTO: OD § 1 DO § 6; § 7 UST.2, 3, 4; OD § 8 DO § 39,
DODANO OD § 1 DO § 6; § 7 UST. 2 I 3, OD § 8 DO § 34.

5 30.11.2007R. ASESOR NOTARIALNY RADOSŁAW CHORABIK - ZASTĘPCA NOTARIUSZA DOROTY
MITKI PROWADZĄCEJ KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W KRAKOWIE. REPERTORIUM A NR
7416/2007.
ZMIANA: §7 UST.1
 
05.05.2008R. ASESOR NOTARIALNY MARICN ONICHIMOWSKI - ZASTĘPCA NOTARIUSZA
ŁUKASZA ROZTOCZYŃSIEGO PROWADZĄCEGO KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W KATOWICACH.
REPERTORIUM A NR 13395/2008.
ZMIANA: §7 UST.1

6 DNIA 19 CZERWCA 2008R., REPERTORIUM A NR 3472/2008, ASESOR NOTARIALNY RADOSŁAW
CHORABIK - ZASTĘPCA NOTARIUSZA DOROTY MITKI PROWADZĄCEJ KANCELARIĘ
NOTARIALNĄ W KRAKOWIE.
ZMIENIONO: §7 UST.1, §7 UST.1A, §15 UST.1
DODANO: §14 UST.3

7 DNIA 24 WRZEŚNIA 2008 ROKU, EPERTORIUM A NR 5253/2008, ASESOR NOTARIALNY
RADOSŁAW CHORABIK-ZASTĘPCA NOTARIUSZA DOROTY MITKI PROWADZĄCEJ KANCELARIĘ
NOTARIALNĄ PRZY UL.LUBICZ NR 3 W KRAKOWIE. ZMIENIONO § 7 UST.1
DNIA 28 LISTOPADA 2008 ROKU, REPERTORIUM A NR 231/2008, NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK
PROWADZĄCY KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W SOSNOWCU PRZY UL.MAJA NR 19. ZMIENIONO §
7 UST.1

8 17.12..2008; REP/ A NR 6908/2008, NOTARIUSZ ŁUKASZ HAJTO, KANCELARIA NOTARIALNA W
KRAKOWIE, UL. KUPA 5/2 - ZMIENIONO: §14; §17; §18 UST.3, W §18 DODANO UST. 4 I 5,
ZMIENIONO §22 UST.4, W §22 DODANO UST.5; ZMIENIONO §27; §29 UST.1 PKT 6, W §29
DODANO UST.4; ZMIENIONO §32 UST. 2

9 02.10.2009 R., NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA, KANC. NOT. W SOSNOWCU, REP. A NR
6558/2009 - ZMIENIONO § 14 UST. 1, § 15 UST. 1, § 16 UST. 1 ORAZ § 16 UST. 5 STATUTU
SPÓŁKI.

10 19.11.2009 R. - NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA , KANCELARIA NOTARIALNA W SOSNOWCU ,
UL.3-GO MAJA 19- ; REP. A NR 8244/2009 - ZMIENIONO § 5 UST. 1; § 11 UST. 6 ; § 17 UST. 2
PKT 2) I UST. 3 ;§ 27 UST. 2; § 27 UST. 3
08.01.2010 - , NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK ,KANCELARIA NOTARIALNA W SOSNOWCU , UL.3-
GO MAJA 19- ; REP. A NR 262/2010 - ZMIENIONO § 14 UST. 1; § 15 UST. 1 ; § 16 UST. 1,§ 16
UST. 5

11 08.06.2010 R. NR REP. A 4957/2010, NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA KANCELARIA
NOTARIALNA ŁUKASZ NOWAK, SATURNIN OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA, UL. 3-MAJA 19, 41-200
SOSNOWIEC - ZMIENIONO § 7 UST.1 STATUTU
29.06.2010 R. NR REP. A 5725/2010, NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK, KANCELARIA NOTARIALNA
ŁUKASZ NOWAK, SATURNIN OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA, UL. 3-MAJA 19, 41-200 SOSNOWIEC -
ZMIENIONO § 7 UST.1; § 7 UST.1, § 7 UST.1A; DODANO § 7 UST.1B; ZMIENIONO § 8 UST.4;
SKREŚLONO § 8 UST.5 I 6; ZMIENIONO § 11 UST.8-11; SKREŚLONO § 11 UST.12 I 13;
ZMIENIONO § 14 UST.2; § 17 UST.1 I2; § 18 UST.4; SKREŚLONO § 18 UST.5; ZMIENIONO § 27
UST.2 PKT 6,7 I 8; § 27 UST.5; § 29 UST.1 PKT 6.

12 20.08.2010, NR REP. A 7225/2010, NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK, KANCELARIA NOTARIALNA
ŁUKASZ NOWAK, SATURNIN OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA, UL. 3 MAJA 19, 41-200 SOSNOWIEC -
ZMIENIONO § 7 UST.1 STATUTU SPÓŁKI;
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14.09.2010, NR REP. A 7964/2010, NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK, KANCELARIA NOTARIALNA
ŁUKASZ NOWAK, SATURNIN OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA, UL. 3 MAJA 19, 41-200 SOSNOWIEC -
ZMIENIONO § 7 UST.1 STATUTU SPÓŁKI.

13 29.06.2010R. NR REP. A 5725/2010, NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK, KANCELARIA NOTARIALNA
ŁUKASZ NOWAK, SATURNIN OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA, UL.3-MAJA 19, 41-200 SOSNOWIEC
ZMIENIIONO § 11 UST.3

14 16.11.2010 R., REP. A NR 9986/2010, NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK, KANCELARIA NOTARIALNA
W SOSNOWCU - ZMIANA § 5 UST. 1,
15.12.2010 R., REP. A NR 11175/2010, NOTARIUSZ ŁUKASZ NOWAK, KANCELARIA
NOTARIALNA W SOSNOWCU - ZMIANA § 7 UST. 1.

15 05.05.2011 R., REP.A NR 4155/2011, NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA, KANCELARIA
NOTARIALNA W SOSNOWCU ORAZ 14.06.2011 R., REP.A NR 5465/2011, NOTARIUSZ
SATURNIN OCIESSA, KANCELARIA NOTARIALNA W SOSNOWCU
- ZMIANA §7, §8 UST.3, §11 UST.1, §14 UST.1, §15 UST.1, §17 UST.1, §18 UST.1, §26, §29
UST.1 PKT 9), §32 UST.2, §34
- SKREŚLENIE §8 UST.4, §11 UST. 8-11, §29 UST.1 PKT 10)

16 28.06.2011 R., REPERTORIUM A NR 5971/2011, NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA Z
KANCELARII NOTARIALNEJ W SOSNOWCU, ZMIENIONO: § 7 UST. 1
26.07.2011 R., REPERTORIUM A NR 6838/2011, NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA Z
KANCELARII NOTARIALNEJ W SOSNOWCU, ZMIENIONO: § 7 UST. 1

17 19.01.2012R., NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA, KANCELARIA NOTARIALNA W SOSNOWCU,
REP. A NR 628/2012
ZMIANA § 15 UST. 1 STATUTU SPÓŁKI

18 27.02.2013 R., REPERTORIUM A NR 1691/2013, NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA, KANCELARIA
NOTARIALNA ŁUKASZ NOWAK SATURNIN OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA W SOSNOWCU, UL. 3
MAJA 19 - ZMIANA: § 5 UST. 1 POPRZEZ DODANIE PKT. OD NR 56 DO NR 63; ZMIANA § 7
UST. 1; DODANO: § 7 UST. 2A.

19 28.03.2013 R., REPERTORIUM A NR 2544/2013, NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSA, KANCELARIA
NOTARIALNA ŁUKASZ NOWAK SATURNIN OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA W SOSNOWCU,
SPROSTOWANY AKTEM NOTARIALNYM Z DNIA 05.04.2013 R., REPERTORIUM A NR 2755/2013,
NOTARIUSZ SATURNIN OCIESSE, KANCELARIA NOTARIALNA ŁUKASZ NOWAK SATURNIN
OCIESSA SPÓŁKA CYWILNA W SOSNOWCU - ZMIANA § 7 UST. 1 STATUTU.

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do
ogłoszeń spółki

------

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

NIE

5.Czy obligatoriusze mają prawo do udziału
w zysku?

NIE

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 - Dane jedynego akcjonariusza
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Brak wpisów

Rubryka 8 - Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 10 502 600,00 ZŁ

2.Wysokość kapitału docelowego ------

3.Liczba akcji wszystkich emisji 10502600

4.Wartość nominalna akcji 1,00 ZŁ

5.Kwotowe określenie części kapitału
wpłaconego

10 502 600,00 ZŁ

6.Wartość nominalna warunkowego
podwyższenia kapitału zakładowego

500 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 - Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji A

2.Liczba akcji w danej serii 2000100

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

2.000.100 AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ
PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI

 

2 1.Nazwa serii akcji B

2.Liczba akcji w danej serii 1000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1.000.000 AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ
PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI.

 

3 1.Nazwa serii akcji C

2.Liczba akcji w danej serii 1000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

4 1.Nazwa serii akcji E

2.Liczba akcji w danej serii 500000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

5 1.Nazwa serii akcji F

2.Liczba akcji w danej serii 500000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE
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uprzywilejowane
 

6 1.Nazwa serii akcji G

2.Liczba akcji w danej serii 1000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

7 1.Nazwa serii akcji D1

2.Liczba akcji w danej serii 244200

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

8 1.Nazwa serii akcji D2

2.Liczba akcji w danej serii 246300

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

9 1.Nazwa serii akcji I

2.Liczba akcji w danej serii 2212000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

10 1.Nazwa serii akcji D3

2.Liczba akcji w danej serii 30000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

11 1.Nazwa serii akcji J

2.Liczba akcji w danej serii 1000000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

12 1.Nazwa serii akcji AKCJE SERII K

2.Liczba akcji w danej serii 670000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

 

13 1.Nazwa serii akcji L

2.Liczba akcji w danej serii 100000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE
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Rubryka 10 - Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

1.Data podjęcia uchwały o emisji obligacji
zamiennych i akcji wydawanych za te
obligacje

1 29.06.2010

Rubryka 11

1.Czy zarząd lub rada administrująca są
upoważnieni do emisji warrantów
subskrypcyjnych?

NIE

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI I PODPISYWANIA DOKUMENTÓW W IMIENIU SPÓŁKI
UPOWAŻNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE LUB JEDEN
CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma LISZKA 

2.Imiona JACEK 

3.Numer PESEL/REGON 64022608118

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma PIETRAS 

2.Imiona DARIUSZ ALEKSANDER

3.Numer PESEL/REGON 65110909777

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MAŚLANKA 

2.Imiona GRZEGORZ JAKUB

3.Numer PESEL/REGON 71013004651

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

Strona 6 z 12

Piotrus
Tekst maszynowy
15



Identyfikator wydruku: RP/238176/33/20130827200557          

7.Data do jakiej została zawieszona ------

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko SĄSIADEK 

2.Imiona MAREK JAN

3.Numer PESEL 53110504719

2 1.Nazwisko WARZECHA 

2.Imiona MAREK BOLESŁAW

3.Numer PESEL 58030510651

3 1.Nazwisko BŁACH 

2.Imiona MICHAŁ PIOTR

3.Numer PESEL 72061803537

4 1.Nazwisko WŁODARCZYK 

2.Imiona WOJCIECH JACEK

3.Numer PESEL 69121203992

5 1.Nazwisko LISZKA 

2.Imiona MARTYNA 

3.Numer PESEL 88050708147
 

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności

1.Przedmiot działalności przedsiębiorcy 1 21, 20, Z, PRODUKCJA LEKÓW I POZOSTAŁYCH WYROBÓW FARMACEUTYCZNYCH

2 26, 60, Z, PRODUKCJA URZĄDZEŃ NAPROMIENIOWUJĄCYCH, SPRZĘTU ELEKTROMEDYCZNEGO
I ELEKTROTERAPEUTYCZNEGO

3 32, 50, Z, PRODUKCJA URZĄDZEŃ, INSTRUMENTÓW ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH,
WŁĄCZAJĄC DENTYSTYCZNE

4 32, 99, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

5 33, 12, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA MASZYN

6 33, 13, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA URZĄDZEŃ ELEKTRONICZNYCH I OPTYCZNYCH

7 33, 14, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH

8 33, 20, Z, INSTALOWANIE MASZYN PRZEMYSŁOWYCH, SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA

9 46, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ MASZYN, URZĄDZEŃ
PRZEMYSŁOWYCH, STATKÓW I SAMOLOTÓW

10 46, 46, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW FARMACEUTYCZNYCH I MEDYCZNYCH

11 49, 41, Z, TRANSPORT DROGOWY TOWARÓW
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12 51, 10, Z, TRANSPORT LOTNICZY PASAŻERSKI

13 51, 21, Z, TRANSPORT LOTNICZY TOWARÓW

14 52, 10, B, MAGAZYNOWANIE I PRZECHOWYWANIE POZOSTAŁYCH TOWARÓW

15 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

16 58, 12, Z, WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST (NP. ADRESOWYCH, TELEFONICZNYCH)

17 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

18 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

19 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

20 60, 20, Z, NADAWANIE PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH I
ABONAMENTOWYCH

21 62, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM

22 62, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DORADZTWEM W ZAKRESIE INFORMATYKI

23 62, 03, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZARZĄDZANIEM URZĄDZENIAMI INFORMATYCZNYMI

24 62, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE TECHNOLOGII
INFORMATYCZNYCH I KOMPUTEROWYCH

25 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI (HOSTING)
I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

26 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

27 64, 92, Z, POZOSTAŁE FORMY UDZIELANIA KREDYTÓW

28 64, 99, Z, POZOSTAŁA FINANSOWA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA, Z WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH

29 68, 10, Z, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

30 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB DZIERŻAWIONYMI

31 70, 21, Z, STOSUNKI MIĘDZYLUDZKIE (PUBLIC RELATIONS) I KOMUNIKACJA

32 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

33 72, 11, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE BIOTECHNOLOGII

34 72, 19, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK
PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH

35 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

36 77, 11, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I FURGONETEK

37 77, 33, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA MASZYN I URZĄDZEŃ BIUROWYCH, WŁĄCZAJĄC
KOMPUTERY

38 77, 39, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH MASZYN, URZĄDZEŃ ORAZ DÓBR
MATERIALNYCH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

39 82, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ BIURA

40 82, 19, Z, WYKONYWANIE FOTOKOPII, PRZYGOTOWYWANIE DOKUMENTÓW I POZOSTAŁA
SPECJALISTYCZNA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE BIURA

41 82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

42 85, 5, , POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI

43 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

44 86, 21, Z, PRAKTYKA LEKARSKA OGÓLNA

45 86, 22, Z, PRAKTYKA LEKARSKA SPECJALISTYCZNA

46 86, 90, B, DZIAŁALNOŚĆ POGOTOWIA RATUNKOWEGO

47 86, 90, C, PRAKTYKA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH

48 86, 90, D, DZIAŁALNOŚĆ PARAMEDYCZNA
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49 86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

50 87, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM ZAPEWNIAJĄCA OPIEKĘ PIELĘGNIARSKĄ

51 87, 20, Z, POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI
PSYCHICZNYMI

52 87, 30, Z, POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

53 95, 11, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA KOMPUTERÓW I URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH

54 52, 21, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA TRANSPORT LĄDOWY

55 82, 91, Z, DZIAŁALNOŚĆ ŚWIADCZONA PRZEZ AGENCJE INKASA I BIURA KREDYTOWE

56 38, 12, Z, ZBIERANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

57 38, 22, Z, PRZETWARZANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

58 50, 40, Z, TRANSPORT WODNY ŚRÓDLĄDOWY TOWARÓW

59 52, 24, A, PRZEŁADUNEK TOWARÓW W PORTACH MORSKICH

60 52, 24, B, PRZEŁADUNEK TOWARÓW W PORTACH ŚRÓDLĄDOWYCH

61 52, 24, C, PRZEŁADUNEK TOWARÓW W POZOSTAŁYCH PUNKTACH PRZEŁADUNKOWYCH

62 52, 29, C, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH AGENCJI TRANSPORTOWYCH

63 77, 12, Z, WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z
WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 04.07.2006 24.06.2005 R. - 31.12.2005 R.

2 08.08.2007 1.01.2006 - 31.12.2006

3 03.07.2008 01.01.2007-31.12.2007

4 10.07.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

5 12.07.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

6 03.06.2011 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

7 18.07.2012 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

8 19.06.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta

1 ***** 24.06.2005 R. - 31.12.2005 R.

2 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

3 ***** 01.01.2007-31.12.2007

4 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

5 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

6 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

7 ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

8 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu sprawozdania
finansowego

1 ***** 24.06.2005 R. - 31.12.2005 R.

2 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

3 ***** 01.01.2007-31.12.2007

4 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

5 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

6 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.
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7 ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

8 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 24.06.2005 R. - 31.12.2005 R.

2 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

3 ***** 01.01.2007-31.12.2007

4 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

5 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

6 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

7 ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

8 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Skonsolidowane roczne
sprawozdanie finansowe

1 03.06.2011 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

2 18.07.2012 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

3 19.06.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

2.Opinia biegłego rewidenta 1 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

2 ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

3 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

3.Uchwała lub postanowienie o
zatwierdzeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

2 ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

3 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

4.Sprawozdanie z działalności
jednostki dominującej

1 ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

2 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości, o
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oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na
zaspokojenie kosztów postępowania

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów
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Rubryka 7 - Informacja o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 27.08.2013

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: https://ems.ms.gov.pl
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Załącznik nr 5 Definicje i objaśnienia skrótów 

 

Administrator Zastawu Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku Białej 

Akcje 2.000.000 akcji na okaziciela serii A Alteris S.A. o numerach od A 0 000 001 

do A 2 000 000 o łącznej wartości nominalnej 1.000.000 złotych, które 

stanowią 95,24% w kapitale zakładowym i z którymi związane jest prawo do 

95,24% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu  

Alteris S.A. Alteris Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach (adres: ul. PCK 6/3, 40-057 

Katowice), wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

przez Sąd Rejonowy w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000391749 

BDM S.A.  Dom Maklerski BDM S.A. z siedzibą w Bielsku Białej pełniący funkcję 

Organizatora Emisji Obligacji serii D  

Emitent VOXEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie  

GPW  Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna 

KDPW  Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Warszawie  

Kodeks Postępowania 

Cywilnego 

Ustawa z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 

nr 43, poz. 296 ze zm.)  

KRS  Krajowy Rejestr Sądowy 

Obligacje serii D 12.000 zdematerializowanych obligacji na okaziciela zabezpieczonych serii D 

o wartości nominalnej 1.000 złotych każda  

Ustawa o Obligacjach Ustawa z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 

roku nr 120, poz. 1300 ze zm.) 

Ustawa o Obrocie 

Instrumentami 

Finansowymi  

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 roku nr 211, poz. 1384 ze zm.)  

Ustawa o Zastawie 

Rejestrowym  

Ustawa z dnia 6 grudnia 1996 roku o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów 

(tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku, nr 67, poz. 569 ze zm.) 

VOXEL S.A. VOXEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

Zarząd Zarząd VOXEL Spółka Akcyjna 

zł, złoty  Złoty, prawny środek płatniczy w Rzeczypospolitej Polskiej  
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